
 
 

UCHWAŁA NR 300/XLI/23 
RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
Rada Gminy Dzierzgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 463.473,89 zł, zmniejsza się dochody budżetu 
gminy na 2023 r. o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody w łącznej 
kwocie 24.029.295,87 zł 

a) dochody bieżące w kwocie 16.767.598,50 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.261.697,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 319.873,89 zł, zmniejsza się wydatki budżetu 
gminy na 2023 r. o kwotę 126.400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki w łącznej 
kwocie 28.226.994,65 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 17.532.054,54 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.694.940,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami, stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.197.698,78 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 757.698,78 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
3.440.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 100.000,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody z tytułu spłaty 
kredytu). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4.297.698,78 zł, rozchody w wysokości 100.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych udzielanych dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10448



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Tkacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10448



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

70007 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 19 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

0,00 68 675,62

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 34 000,00

758 Różne rozliczenia 7 444 768,44 7 513 444,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 170,00 34 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 68 902,27 87 902,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 479,10 2 479,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

36 258,00 26 258,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 40 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 46 358,00 36 358,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 923,00 54 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 301,00 91 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 300/XLI/23 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 13  lipca 2023 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10448



75814 0,00 68 675,62

0,00 0,00

0,00 68 675,62

0,00 37 321,47

0,00 0,00

80101 0,00 31 056,00

0,00 0,00

0,00 56,00

0,00 31 000,00

80104 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

80153 0,00 265,47

0,00 0,00

0,00 265,47

0,00 103 476,80

0,00 0,00

90019 0,00 1 376,80

0,00 0,00

0,00 1 376,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 1 876,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

500,00 1 876,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 265,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 804 564,00 908 040,80

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

27 986,35 28 251,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 71 000,00

Przedszkola 43 754,00 49 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

44,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 40 044,00 71 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 154 563,44 223 239,06

801 Oświata i wychowanie 239 649,35 276 970,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 188 393,44 257 069,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10448



90026 0,00 102 100,00

0,00 0,00

0,00 102 100,00

razem: -10 000,00 238 473,89

0,00 0,00

0,00 225 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 225 000,00

0,00 0,00

0,00 225 000,00

razem: 0,00 225 000,00

0,00 0,00

-10 000,00 463 473,89

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 575 821,98 24 029 295,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 200,00 4 200,00

majątkowe 7 036 697,37 7 261 697,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 720,90 1 720,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102,00 225 102,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 102,00 225 102,00

bieżące 16 539 124,61 16 767 598,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 479,10 2 479,10

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 137 100,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 000,00 144 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10448



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 428 050,00   160 500,00   160 500,00   0,00   160 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 267 550,00   7 267 550,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 441 050,00   173 500,00   173 500,00   0,00   173 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 267 550,00   7 267 550,00   0,00   0,00   

7 428 050,00   160 500,00   160 500,00   0,00   160 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 267 550,00   7 267 550,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 441 050,00   173 500,00   173 500,00   0,00   173 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 267 550,00   7 267 550,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 000,00   207 000,00   207 000,00   0,00   207 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

223 000,00   223 000,00   223 000,00   0,00   223 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 491 308,44   2 854 108,44   2 704 764,61   2 289 575,05   415 189,56   1 000,00   114 500,00   33 843,83   0,00   0,00   637 200,00   637 200,00   0,00   0,00   

-116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -116 000,00   -116 000,00   0,00   0,00   

27 322,76   27 322,76   27 322,76   19 000,00   8 322,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 402 631,20   2 881 431,20   2 732 087,37   2 308 575,05   423 512,32   1 000,00   114 500,00   33 843,83   0,00   0,00   521 200,00   521 200,00   0,00   0,00   

2 613 659,44   2 613 659,44   2 608 659,44   2 238 469,88   370 189,56   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 322,76   25 322,76   25 322,76   19 000,00   6 322,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 638 982,20   2 638 982,20   2 633 982,20   2 257 469,88   376 512,32   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 675 400,00   1 675 400,00   1 675 400,00   1 675 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 226,00   16 226,00   16 226,00   16 226,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 691 626,00   1 691 626,00   1 691 626,00   1 691 626,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

310 789,88   310 789,88   310 789,88   310 789,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 774,00   2 774,00   2 774,00   2 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

313 563,88   313 563,88   313 563,88   313 563,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 17 200,00   

przed zmianą 17 200,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr 300/XLI/23 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 13  lipca 2023 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10448



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 677,24   8 677,24   8 677,24   0,00   8 677,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 322,76   1 322,76   1 322,76   0,00   1 322,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690 110,00   52 910,00   14 000,00   0,00   14 000,00   1 000,00   16 800,00   21 110,00   0,00   0,00   637 200,00   637 200,00   0,00   0,00   

-116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -116 000,00   -116 000,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

576 110,00   54 910,00   16 000,00   0,00   16 000,00   1 000,00   16 800,00   21 110,00   0,00   0,00   521 200,00   521 200,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

620 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   620 000,00   620 000,00   0,00   0,00   

-116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -116 000,00   -116 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

504 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   504 000,00   504 000,00   0,00   0,00   

412 630,00   223 630,00   193 630,00   30 630,00   163 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   189 000,00   189 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   5 000,00   0,00   5 000,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

417 130,00   228 130,00   193 630,00   30 630,00   163 000,00   4 500,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   189 000,00   189 000,00   0,00   0,00   

245 630,00   206 630,00   176 630,00   30 630,00   146 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   39 000,00   39 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   5 000,00   0,00   5 000,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 130,00   211 130,00   176 630,00   30 630,00   146 000,00   4 500,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   39 000,00   39 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 073 336,47   5 972 134,67   5 766 586,40   4 662 100,95   1 104 485,45   0,00   205 548,27   0,00   0,00   0,00   1 101 201,80   1 101 201,80   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 265,47   37 265,47   37 265,47   37 000,00   265,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 110 601,94   6 009 400,14   5 803 851,87   4 699 100,95   1 104 750,92   0,00   205 548,27   0,00   0,00   0,00   1 101 201,80   1 101 201,80   0,00   0,00   

5 181 473,54   4 080 271,74   3 936 271,74   3 369 001,32   567 270,42   0,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   1 101 201,80   1 101 201,80   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 212 473,54   4 111 271,74   3 967 271,74   3 400 001,32   567 270,42   0,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   1 101 201,80   1 101 201,80   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 17 200,00   

zwiększenie 0,00   
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 17 200,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10448



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

547 328,00   547 328,00   547 328,00   547 328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 474,00   26 474,00   26 474,00   26 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

573 802,00   573 802,00   573 802,00   573 802,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

491 341,00   491 341,00   491 341,00   491 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 526,00   4 526,00   4 526,00   4 526,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

495 867,00   495 867,00   495 867,00   495 867,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 348,70   185 348,70   179 883,70   151 871,00   28 012,70   0,00   5 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 348,70   191 348,70   185 883,70   157 871,00   28 012,70   0,00   5 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 461,00   37 461,00   37 461,00   37 461,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 124,00   5 124,00   5 124,00   5 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 585,00   42 585,00   42 585,00   42 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 376,05   22 376,05   22 376,05   22 376,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

876,00   876,00   876,00   876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 252,05   23 252,05   23 252,05   23 252,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 986,35   27 986,35   277,08   0,00   277,08   0,00   27 709,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265,47   265,47   265,47   0,00   265,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 251,82   28 251,82   542,55   0,00   542,55   0,00   27 709,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265,47   265,47   265,47   0,00   265,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265,47   265,47   265,47   0,00   265,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 814,08   66 814,08   66 814,08   18 014,08   48 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92,44   92,44   92,44   92,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 506,52   61 506,52   61 506,52   18 106,52   43 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 814,08   63 814,08   63 814,08   18 014,08   45 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92,44   92,44   92,44   92,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 506,52   58 506,52   58 506,52   18 106,52   40 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 014,08   18 014,08   18 014,08   18 014,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92,44   92,44   92,44   92,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 106,52   18 106,52   18 106,52   18 106,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 800,00   33 800,00   33 800,00   0,00   33 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 400,00   28 400,00   28 400,00   0,00   28 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 036 614,32   1 036 614,32   734 181,82   569 760,63   164 421,19   0,00   302 432,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 001,72   4 001,72   4 001,72   0,00   4 001,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 040 616,04   1 040 616,04   738 183,54   569 760,63   168 422,91   0,00   302 432,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10448



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

624 006,82   624 006,82   622 006,82   560 760,63   61 246,19   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 001,72   4 001,72   4 001,72   0,00   4 001,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

628 008,54   628 008,54   626 008,54   560 760,63   65 247,91   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 768,37   15 768,37   15 768,37   0,00   15 768,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 001,72   4 001,72   4 001,72   0,00   4 001,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 770,09   19 770,09   19 770,09   0,00   19 770,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 905 936,46   2 905 936,46   467 961,46   369 857,00   98 104,46   0,00   2 437 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 100,00   17 100,00   17 100,00   0,00   17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 923 036,46   2 923 036,46   485 061,46   369 857,00   115 204,46   0,00   2 437 975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 100,00   17 100,00   17 100,00   0,00   17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 100,00   40 100,00   40 100,00   0,00   40 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 100,00   17 100,00   17 100,00   0,00   17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 100,00   40 100,00   40 100,00   0,00   40 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 470 953,27   1 269 109,27   1 269 109,27   37 629,00   1 231 480,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   201 844,00   201 844,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 149,93   148 149,93   148 149,93   0,00   148 149,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 619 103,20   1 417 259,20   1 417 259,20   37 629,00   1 379 630,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   201 844,00   201 844,00   0,00   0,00   

513 171,17   311 327,17   311 327,17   0,00   311 327,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   201 844,00   201 844,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 672,83   44 672,83   44 672,83   0,00   44 672,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

557 844,00   356 000,00   356 000,00   0,00   356 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   201 844,00   201 844,00   0,00   0,00   

305 327,17   305 327,17   305 327,17   0,00   305 327,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 672,83   44 672,83   44 672,83   0,00   44 672,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852,90   852,90   852,90   0,00   852,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 377,10   1 377,10   1 377,10   0,00   1 377,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 230,00   2 230,00   2 230,00   0,00   2 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852,90   852,90   852,90   0,00   852,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 377,10   1 377,10   1 377,10   0,00   1 377,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 230,00   2 230,00   2 230,00   0,00   2 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 100,00   102 100,00   102 100,00   0,00   102 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 100,00   154 100,00   154 100,00   0,00   154 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 100,00   102 100,00   102 100,00   0,00   102 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

151 100,00   151 100,00   151 100,00   0,00   151 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10448



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 832 401,84   511 687,53   353 187,53   64 512,00   288 675,53   158 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 714,31   1 320 714,31   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 441,57   14 011,57   14 011,57   0,00   14 011,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 430,00   33 430,00   0,00   0,00   

1 879 843,41   525 699,10   367 199,10   64 512,00   302 687,10   158 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 354 144,31   1 354 144,31   0,00   0,00   

1 617 913,41   297 199,10   297 199,10   64 512,00   232 687,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 714,31   1 320 714,31   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 430,00   33 430,00   0,00   0,00   

1 651 343,41   297 199,10   297 199,10   64 512,00   232 687,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 354 144,31   1 354 144,31   0,00   0,00   

261 497,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   261 497,53   261 497,53   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   

271 497,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   271 497,53   271 497,53   0,00   0,00   

1 059 216,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 059 216,78   1 059 216,78   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 430,00   23 430,00   0,00   0,00   

1 082 646,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 082 646,78   1 082 646,78   0,00   0,00   

25 988,43   25 988,43   25 988,43   0,00   25 988,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 011,57   14 011,57   14 011,57   0,00   14 011,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 988,43   5 988,43   5 988,43   0,00   5 988,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 011,57   4 011,57   4 011,57   0,00   4 011,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 033 520,76   17 256 010,65   13 824 711,05   8 054 435,96   5 770 275,09   194 500,00   3 142 955,77   33 843,83   0,00   60 000,00   10 777 510,11   10 777 510,11   0,00   0,00   

-126 400,00   -10 400,00   -10 400,00   0,00   -10 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -116 000,00   -116 000,00   0,00   0,00   

319 873,89   286 443,89   281 943,89   56 092,44   225 851,45   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 430,00   33 430,00   0,00   0,00   

28 226 994,65   17 532 054,54   14 096 254,94   8 110 528,40   5 985 726,54   199 000,00   3 142 955,77   33 843,83   0,00   60 000,00   10 694 940,11   10 694 940,11   0,00   0,00   

przed zmianą 17 200,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 17 200,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10448



1 2 3 4

1. Dochody 24 029 295,87         

3 Wydatki 28 226 994,65         

3. Wynik budżetu (1-2) 4 197 698,78 -          

4 297 698,78           

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 -                            

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -

4.

Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 ustawyo finansach publicznych

§ 957 3 440 000,00           

§ 905 710 854,95              

§ 906 46 843,83                

6.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 100 000,00              

100 000,00              

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 100 000,00              

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 300/XLI/23 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia                          

13 lipca 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

5.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10448



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od ośób prawnych, osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

51 692,44             

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

51 692,44             

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
36 692,44             

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
15 000,00             

II.

1 851 Ochrona zdrowia 58 506,52             

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 506,52             

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 106,52             

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00               

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00               

4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00             

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00               

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00               

Załącznik nr 4  do Uchwały Nr 300/XLI/23  z dnia 13 lipca 2023 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10448



1 2 3 4 5 6

1 921 Poozstała działalność 30 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

związane z działalnością na rzecz 

dzieci i młodzieży oraz szerzeniem i 

promocją kultury

20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom związane z 

szerzeniem i promocją kultury

10 000,00

2 926 Kultura fizyczna 35 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom związana z 

realizacją zadań z zakresu sportu i 

rekreacji

35 000,00

3 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
4 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom związane z 

dofinansowaniem zakupu sprzętu i 

wyposażenia jednostek OSP

4 500,00

69 500,00

                                                                               

Załącznik Nr 5

do Uchwały  Nr 300/XLI/23 z dnia 13 lipca  2023 r.

Dotacje celowe udzielane dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10448


	UCHWAŁA NR 300/XLI/23 RADY GMINY DZIERZGOWO z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-20T10:19:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




